关于启动2013-2014学年度江苏大学生赴美国大学学年交流项目的通知

各班级：

根据省教育厅有关工作要求和省教育国际交流协会工作安排，决定在2013－2014学年度继续开展江苏大学生赴美国大学学年交流项目。参加项目的学生可申请至项目提供的25所美国大学（详见附件）对口专业交流学习一学年或一学期，学习交流结束，美国大学将提供学生合格课程的成绩单。学生凭成绩单回省内所在学校换取学分。现就项目报名等工作通知如下：

一、报名对象

1、省内高校大学在读学生（大四除外）；

2、语言考试成绩达到美国大学的要求（除匹兹堡大学外，如无语言成绩或者语言成绩暂未达到要求者，可以先申请至交流大学就读英语强化课程）。

二、申请材料

1、《江苏大学生赴美国大学学年交流项目报名表》（请见附件）；

2、大学成绩单、大学课程描述和课程大纲；

3、个人陈述（英文）和教师推荐信（英文）；

4、美国各交流大学相关的申请表格；

5、高中成绩单、高中毕业证书扫描件及英文翻译件；

6、护照复印件。

三、相关事项
1、各班级要重视和大力支持大学生赴美国大学进行学年交流，配合做好相关工作。

2、报名者须持有因私护照，并确保因私护照在2014年12月底前有效。无因私护照者，必须在2012年12月30日前办理好；户口不在江苏的学生必须回本人户口所在地办理护照。

附件：江苏大学生赴美学年交流报名表及大学概况

2012年11月30日